Do đây là Quốc lộ, công tác duy tu bảo dưỡng phải sử dụng nguồn vốn bảo trì đường bộ Trung ương (vốn 65%) để thực hiện. Vừa qua, đến tháng 10/2019 Tổng cục đường bộ Việt Nam mới phê duyệt kế hoạch chi để làm cơ sở triển khai.

Hiện nay, Sở Giao thông vận tải đang triển khai thi công và sẽ hoàn thành trước tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020, để phục vụ nhân dân vui xuân đón tết.

- Cử tri xã Lương An Trà, An Tức, huyện Tri Tôn: Đề nghị sửa chữa tuyến lộ giao thông 958 đoạn từ Tri Tôn - Vàm Rầy và làm hệ thống cống thoát nước từ cầu Lò Gạch đến cầu chữ U.

Đường tỉnh 958 (Tri Tôn - Vàm Rầy) đang bị xuống cấp, hàng năm Sở Giao thông vận tải đều bố trí kinh phí để duy tu bảo dưỡng.